



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Církevní základní škola a mateřská škola Třinec]
	

	

		+420 558 989 730
		sekretariat@czstrinec.cz

		
			Ikona
		

	









			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní škola	Aktuality
	Dokumenty
	Sponzoři naší školy
	Základní informace o škole
	Rozvrhy hodin
	Organizace školního roku
	Formuláře a žádosti ke stažení
	Fotogalerie
	Rada školy / Školská rada


	Mateřská škola	Aktuality
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Formuláře a žádosti ke stažení
	CMŠ Třinec - Horní Líštná	Plán práce
	Výroční zprávy
	Vnitřní řád školní jídelny - výdejny


	CMŠ Třinec - Lyžbice	Plán práce
	Výroční zprávy
	Vnitřní řád školní jídelny - výdejny


	CMŠ Třinec - Sosnová	Plán práce
	Výroční zprávy
	Vnitřní řád školní jídelny - výdejny


	CMŠ Bystřice	Plán práce
	Výroční zprávy
	Vnitřní řád školní jídelny - výdejny




	Družina	Aktuality
	Dokumenty
	Fotogalerie


	Projekty	Erasmus +	Mezinárodní akademie žáků a učitelů angličtiny
	Místní historie v Angličtině


	Projekt EU - Irop
	Šablony OP JAK
	NPO /Národní plán obnovy - doučování/


	Kontakty
	Kalendář akcí


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

					4
					
						
							Pozvánka na muzikál

						

					

					

					5
					
						
							Pozvánka na muzikál

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Zápisy do 1. třídy

							Pozvánka  na zápisy do 1. třídy

							Jaké dokumenty budete u zápisu do 1.třídy  potřebovat?

							Zápisy do 1. třídy - dokumenty a informace

						

					

					

					10
					
						
							Zápisy do 1. třídy

							Pozvánka  na zápisy do 1. třídy

							Zápisy do 1. třídy - dokumenty a informace

						

					

					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		


	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Sponzoři naší školy
		

		
	
	

		
				Základní informace o škole
		

		
	
	

		
				Rozvrhy hodin
		

			

		
				I. třída
		

		
	
	

		
				II. třída
		

		
	
	

		
				III. třída
		

		
	
	

		
				IV. třída
		

		
	
	

		
				V. třída
		

		
	
	

		
				VI. třída
		

		
	
	

		
				VII. třída
		

		
	
	

		
				VIII. třída
		

		
	
	

		
				IX. třída
		

		
	



	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Formuláře a žádosti ke stažení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Rada školy / Školská rada
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Formuláře a žádosti ke stažení
		

		
	
	

		
				CMŠ Třinec - Horní Líštná
		

			

		
				Plán práce
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny - výdejny
		

		
	



	
	

		
				CMŠ Třinec - Lyžbice
		

			

		
				Plán práce
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny - výdejny
		

		
	



	
	

		
				CMŠ Třinec - Sosnová
		

			

		
				Plán práce
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny - výdejny
		

		
	



	
	

		
				CMŠ Bystřice
		

			

		
				Plán práce
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny - výdejny
		

		
	



	
	

		
				Sponzoři MŠ
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Erasmus +
		

			

		
				Mezinárodní akademie žáků a učitelů angličtiny
		

		
	
	

		
				Místní historie v Angličtině
		

		
	



	
	

		
				Projekt EU - Irop
		

		
	
	

		
				Šablony OP JAK
		

		
	
	

		
				NPO /Národní plán obnovy - doučování/
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Pedagogický sbor
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Záloha starého webu
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Církevní základní škola 
a mateřská škola Třinec

	Kaštanova 412, 739 61 Třinec - Dolní Lištná

	
		
			Pracovní doba: Po - Pá: 8:00 - 15:00

			
				+420 558 989 730

				sekretariat@czstrinec.cz
			

		

		
			Kudy k nám
		

		
			MŠ Twigsee
		

	




	
		© 2024 Církevní základní škola a mateřská škola Třinec, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	